0000-1007648415/04/2025 891986840 2000-00276339 26,459.21 6,157.53 0.00 0.00 -14,647.78 17,968.96

0000-1007648915/04/2025 891987140 2000-00276340 26,206.15 4,000.00 0.00 0.00 -16,344.81 13,861.34

1Página:

Observaciones:

NIC: 395255040 Remito: 0000-10076801

ORIGINAL

SON PESOS VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE
CON 82/100

TOTAL $ 21,995,779.82Percep.
II.BB.

17,858,654.87 386,807.43
SUB

TOTAL
3,750,317.5221.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8620826

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00136929
0000-1007649015/04/2025 891987040 2000-00276341 44,041.41 13,560.16 0.00 0.00 -28,329.78 29,271.79

[...]

0000-1007655816/04/2025 891997540 2000-00277287 44,041.41 4,000.00 0.00 0.00 -28,086.02 19,955.39

0000-1007655916/04/2025 891997640 2000-00277288 61,788.88 4,000.00 0.00 0.00 -39,008.16 26,780.72

Observaciones:

NIC: 395255040 Remito: 0000-10076801

ORIGINAL

SON PESOS VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE
CON 82/100

TOTAL $ 21,995,779.82Percep.
II.BB.

17,858,654.87 386,807.43
SUB

TOTAL
3,750,317.5221.00%

TOTAL DE GUIAS : 53

Ctrol.:  8620826

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00137209
0000-1007656016/04/2025 891997740 2000-00277289 22,991.54 4,000.00 0.00 0.00 -13,698.98 13,292.56